
ZARZĄDZENIE Nr 26/2024 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 7 lutego 2024 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2024 Burmistrza Wyszkowa z dnia 11 stycznia 2024 roku 
w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w 2024 roku w Gminie Wyszków. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie 
użytecznych   (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
       

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
    
 
 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


